公告编号：2018-042

1

证券代码：835348        证券简称：明朝万达         主办券商：中信建投

北京明朝万达科技股份有限公司

关于取得一项软件著作权登记证书的公告

一、 基本情况

北京明朝万达科技股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2018

年 8 月 13 日取得一项由中华人民共和国国家版权局核发的《计算机

软件著作权登记证书》。

二、 计算机软件著作权登记证书相关内容

软件名称：Chinasec（安元）数据安全保险箱系统 V1.0

著作权人：北京明朝万达科技股份有限公司

权利取得方式：原始取得

权利范围：全部权利

登记号：2018SR627178

证书号：软著登字第 2956273号

三、 对公司的影响

上述软件产品目标在于为企业信息化过程中，通过安全隔离和

审计的方式对终端敏感数据提供全方位的安全防护。产品运用保

密磁盘技术，使盘内数据与终端本地数据完全隔离,从而提升企业

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-042

2

对敏感数据的安全管控能力，有效规避数据泄漏风险。上述计算

机软件著作权的取得体现了公司自主研发实力和技术创新能力的

不断提升，有利于公司进一步完善知识产权保护体系，形成持续

创新机制，增强公司在数据安全方面的技术领先优势，提升核心

竞争力，保持公司核心产品和服务的市场竞争优势。

四、 备查文件

《计算机软件著作权登记证书》（软著登字第 2956273 号）；

特此公告。

北京明朝万达科技股份有限公司

董事会

2018年 8月 13日